

UROCZYSTOŚCI ♦ IMPREZY ♦ ZABAWY - ZAPRASZAMY!

Czy w Ameryce, czy w Hiszpani ludzie są wszędzie tacy sami.

BILET NA PODRÓŻ DO KOŁA ŚWIATA

TERMINAL: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KOCHŁOWACH

DATA WYLOTU: 6 września 2019 r. o godz. 14.00

Dom Pomocy Społecznej w Kochłowach oraz Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Wspólny Dom” zapraszają na

Biesiadę we Dworze pod hasłem „Autostopem Dookoła Świata”.

Proponujemy:

- swojskie jadlo
 - „stoisko wolnocłowe”
 - możliwość zakupu kiełbasy z grilla
 - zabawę taneczną przy zespole „NICRAM”
- Zabierzcie ze sobą dobre humory, a my zapewnimy obiad, słodki poczęstunek i kolację



**PRACOWNIA PLASTYCZNA
Ostrzeszowskiego Centrum Kultury
zaprasza na zajęcia plastyczne**

Dotychczasowych uczestników prosimy o niezwłoczne potwierdzenie kontynuacji, z określeniem dnia i godzin, **w roku szkolnym 2019/20.**

Jednocześnie ogłaszamy nabór do grup początkujących:

- grupa dzieci
- grupa młodzieży.

Dzieci do lat 8 zostaną przyjęte w zależności od wolnych miejsc.

Przyjęcia do grup początkujących poprzedzone będą testem sprawności manualnej, który odbędzie się **20 września (piątek) o godz. 15.30** - w pracowni plastycznej OCK (biblioteka).

Zajęcia prowadzi Elżbieta Lubińska

Jazz pod basztą

W sobotni wieczór, 31 sierpnia, w cieniu ostrzeszowskiej baszty rozbrzmiewała muzyka jazzowa. Grał znany w środowisku jazzowym, istniejący już blisko ćwierć wieku, zespół NEW BONE. Liderem grupy i kompozytorem większości utworów jest trębacz Tomasz Kudyk. W Ostrzeszowie towarzyszyła mu czwórka instrumentalistów. Wykonywana przez nich muzyka do łatwych nie należy, a jednak jej ożywcze i relaksacyjne dźwięki trafiały do słuchaczy zgromadzonych na dziedzińcu zamkowym.

Zespół rozpoczął tytułowym utworem z trzeciej płyty „Destined”. Kilka kompozycji znanych z poprzednich płyt niesło się nad murami baszty, ale ostrzeszowscy fani jazzu mieli także okazję poznać najnowsze utwory, które dopiero zostaną nagrane na kolejnej płycie krakowskiej formacji. Jednym z tych utworów jest „Nanga Parbat” - inspirowany tragicznymi wydarzeniami, jakie zimą rozegrały się na tym himalajskim ośmiotysięczniku. W programie koncertu nie zabrakło też odrobiny bluesa, co dziwić nie powinno, bowiem jazz od początku związany jest z muzyką bluesową. Takim właśnie utworem, zagrany

na bis, zakończył NEW BONE swój ostrzeszowski występ.

Upalna pogoda najwidoczniej okazała się nadto uciążliwa dla sympatyków jazzu i niezbyt ich wielu zasiadło na leżakach przygotowanych przez organizatorów. Szkoda, bo



często ci „wielcy nieobecni” najgłośniejszej domagają się, by promować również muzykę trudniejszą. Może

przy następnym jazzowym graniu będzie nas trochę więcej?

K.J.



Nabór do UTW

Informujemy, że nabór kandydatów na słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku na rok akademicki 2019/2020 odbywać się będzie od 20 września, w każdy piątek w godz. 10:00-12:00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, pok. nr 14 Z nami nie będziesz się nudzić. Zapraszamy!

Zarząd UTW

KOBYLOGÓRSKI OŚRODEK KULTURY

zaprasza dzieci i młodzież na **ZAJĘCIA PLASTYCZNE** w roku szkolnym 2019/20 - w grupach początkujących i zaawansowanych.

Zainteresowanych kontynuacją prosimy o niezwłoczne potwierdzenie uczestnictwa w sekretariacie KOK.

Zajęcia prowadzi Elżbieta Lubińska



Playmobil: Film

USA, animacja, komedia, przygodowy, 99 minut.

Środa - 4 IX godz. 15:30

Czwartek - 5 IX godz. 15:30

Na bank się uda!

Polska, komedia kryminalna, 105 minut

Środa - 4 IX godz. 17:30

Czwartek - 5 IX godz. 17:30

Polityka

Polska, fabularny, 100 minut

środa 4 wrze. godz. 19:30

czwartek 5 wrze. godz. 19:30

piątek 6 wrze. godz. 17:00, 19:30

sobota 7 wrze. godz. 17:00, 19:30

niedziela 8 wrze. godz. 17:00, 19:30

wtorek 10 wrze. godz. 17:00, 19:30

środa 11 wrze. godz. 17:00, 19:30

czwartek 12 wrze. godz. 17:00, 19:30

Ceny biletów: www.ock.ostrzeszow.pl

Zakup biletów on-line: www.bilety24.pl

Zawiadomienie

Koło nr 2 PZERil w Ostrzeszowie informuje Członków o zebraniu sprawozdawczo-wyborczym, które odbędzie się

11 września 2019 r., o godz. 11.00, w klubie Madera (ul. Zamkowa 1).

Serdecznie zapraszamy wszystkich Członków.

Zarząd



**Bądź piękną,
pewną siebie
kobietą!**

MARY KAY

Zapraszamy na bezpłatne spotkanie kosmetyczne w Bibliotece Publicznej w Ostrzeszowie w dniu **13.09.2019 r.** o godz. **17.00** przy kawie i ciastku.

Program spotkania:

1. Dobór pielęgnacji do potrzeb Twojej skóry
2. Dobór rodzaju i koloru podkładu
3. Możliwość wypróbowania innych kosmetyków
4. Losowanie nagród

SERDECZNIE ZAPRASZAM

Rekrutacja wolontariuszy Szlachetnej Paczki!

Wolontariusz Paczki to bohater, który stwarza szansę na zmianę życia ludzi w potrzebie.

Dociera tam, gdzie inni nie mogą bądź nie chcą. Nie jest obojętny. Dostrzega prawdziwe problemy, poznaje ludzi, których dotknęła bieda i przywraca im godność.

Nie czekaj, działaj i spraw, by jak największej osób dostało szansę, na którą każdy z nas zasługuje!

Dołącz do nas - <https://www.szlachetnapaczka.pl>

#dziękiTobie możemy więcej!

